FORMULAR APLIKIMI PER PERSONEL ADMINISTRATIV

SPECIALITETI PER TE CILIN APLIKONI

TE DHENA PERSONALE TE APLIKANTIT

Emri, Atésia, Mbiemri

Datélindja

Vendi i Lindjes

Nénshtetésia

Adresa e Vendbanimit

Nr. Telefonit

Celular

Posta Elektronike

EDUKIMI

Emri i Institutucionit &

Vendndodhja

Diploma

Vitet e studimit ( nga — deri)

Nota mesatare

Studimet Master, Grada dhe Tituj te fituar (Ju lutem rendisni kualifikimet tuaja duk

e filluar nga ai mé i larte)

Emri i Institucionit &

Vendndodhja Diploma Vitet e studimit ( nga — deri) Nota mesatare
TRAJNIME DHE KUALIFIKIME TE TJERA
Institucioni Pershkrimi

Fage 1 nga 1




NJOHURI TE GJUHEVE TE HUAJA (Ju lutemi shénoni me “ X “ nivelin perkatés)

Gjuha Fillestar Mesatar | Perparuar

AFTESI KOMPJUTERIKE (Ju lutemi shénoni me “ X “ nivelin pérkatés)

Programi Fillestar Mesatar | Pérparuar

EKSPERIENCA PROFESIONALE (Ju lutemi rendisni 3 eksperiencat e punés duke filluar nga me e fundit)

Datat e punesimit ( Nga ...Deri...)

Emri i Institucionit

Vendndodhja

Pozicioni

Datat e punesimit ( Nga ...Deri...)

Emri i Institucionit

Vendndodhja

Pozicioni

Datat e punesimit ( Nga ...Deri...)

Emri i Institucionit

Vendndodhja

Pozicioni

Ju lutemi pérshkruani pse déshironi té punoni pér Universitetin “Ismail Qemali” Vloré dhe pse mendoni se jeni i
kualifikuar pér specialitetin pér té cilin aplikoni

REFERENCA

Emer Mbiemer Titulli ose pozicioni Adresa Nr. Telefonit

Fage 2 nga 2




Deklarate per giendjen gjyqesore dhe konfliktin e interesit:

Pérsa mé sipér deklaroj se té dhénat né kété formular aplikimi jané té plota dhe té vérteta, dhe jam né dijeni se cdo
falsifikim apo manipulim i dokumentave dhe informacionit mé humb té drejtén pér t'u punésuar prané Universitetit “Ismail
Qemali” Vloré.

Data e aplikimit Emer, Mbiemer dhe nenshkrimi i aplikantit

Fage 3 nga 3




